
Samostatně stojící vila na prodej v La Cala, Mijas 2 295 000 €
Reference: RS10505  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Plot Size: 900m  Build Size: 358m  Terrace: 100m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Cala

Probíhá kompletní rekonstrukce. Klíč bude připraven v červnu 2025 
Jedinečná příležitost ke koupi vily v pěší vzdálenosti od veškeré občanské vybavenosti, pláže a golfu. 
Částečný výhled na moře a golf. 

Rozložení na 2 podlažích: 

Vstupní úroveň s prostorným obývacím prostorem, otevřenou kuchyní, 2 ložnicemi a 1 toaletou. 

V přízemí se nachází druhý obytný prostor s přirozeným světlem. 3 ložnice a 3 koupelny. Jedna z těchto ložnic má
vlastní samostatný přístup, obývací prostor , kuchyň a koupelnu. 

Ve spodním patře je také prádelna. 

Klíčové vlastnosti této nemovitosti: 

V přízemí jsou dvě hlavní místnos?: ložnice, obývací část a kuchyň, které jsou ideální, protože všechny hlavní obytné
prostory jsou na vstupní úrovni, není třeba schodů. 
Úplné soukromí 
Nachází se v klidné ulici, ale zároveň v pěší vzdálenosti od občanské vybavenosti a pláže 
*Turistická licence v místě* a vysoká návratnost investic. Můžeme zaslat informace, vyžádejte si je. 
Výhled na golf a moře 
Nachází se v zákoutí 

*Nábytek není zahrnut v prodejní ceně* 
Vyžádejte si prosím seznam doplňků a upřesnění, co je zahrnuto v prodejní ceně. 
Tyto obrázky jsou pouze ilustrativní, nikoliv smluvní. Některé prvky mohou být z technických důvodů změněny a další. 
Estas imágenes no son meramente ilustra?vas, no contractuales. Algunos elementos pueden ser cambiados por razones
técnicas.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Suterén CloseToShops CloseToTown
CloseToSchools AmenitiesNear TransportNear
Airconditioning CentralHeating FullyFittedKitchen
UtilityRoom Alarm PrivateTerrace
SeaView Golfview LaundryRoom
ElectricBlinds FittedWardrobes CloseToSeaBeach
CloseToGolf UncoveredTerrace ExcellentCondition
CoveredTerrace RecentlyRenovatedRefurbished GuestApartment
PartialSeaViews

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Cala, Mijas
	2 295 000 €
	Costa del Sol, La Cala
	Features:


